
HVNB 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 139084  Gruppe Verbandsliga männliche Jugend B Süd

Datum 30.04.2023, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft TSV Anderten

Spielort Hannover, SZ Anderten  Gastmannschaft HSG Heidmark

 

Heimmannschaft

TSV Anderten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Koch, Jonas - - 8

4 Gauglitz, Yannick - - 2 13:47

5 Wulf, Hannes - - 7

6 Otto, Rouven - - 2

7 Müller, Lukas - - 4 23:38

9 Sedlacek, Gregor - - 1

10 Göldner, Tammo - - 5

11 von Willisen, Ferdinand - -

12 Niggemann, SKy - Maurice - -

15 Wand, Felix - - 3

16 Waßmann, Maddox - -

18 Hillmer, Jan - - 2

A Lange, Jonas - -

B Müller, Robin - -

C Muscheiko, Sascha - -

D Lustig, Justus - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 18:47

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Heidmark
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Haenel, Felix - -

3 Meyerhoff, August - - 30:12

4 Kautz, Anton - - 1

5 Hempel, Jesse - - 2

6 Ranck, Paul - -

7 Dittmer, Bjarne - - 10:50

9 Kutsche, Jona - - 3 3/3 32:20 37:07

10 Harlos, Lasse - -

11 Schröder, Ilian Akim - - 1

12 Benart, Kjell - -

14 Zinke, Friedrich Julius - - 2

A Möller, Dimo - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 06:25

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 29:36

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heckemüller, Eike - - - - -

SR B Thon, Michael - - - - -

Zeitn. Göldner, Dirk - - - - -

Sek. Wand, Kerstin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Anderten

Ergebnis 34:9 (16:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:49 1:0 Tor 10 Göldner, Tammo

Heim 01:44 2:0 Tor 6 Otto, Rouven

Heim 02:53 3:0 Tor 10 Göldner, Tammo

Gast 03:12 3:1 Tor 5 Hempel, Jesse

Heim 03:44 4:1 Tor 2 Koch, Jonas

Heim 04:25 5:1 Tor 10 Göldner, Tammo

Gast 05:44 5:2 7m mit Tor 9 Kutsche, Jona

Heim 06:21 6:2 Tor 6 Otto, Rouven

06:25 Auszeit Gast

Heim 07:06 7:2 Tor 10 Göldner, Tammo

Heim 08:42 8:2 Tor 7 Müller, Lukas

Gast 09:06 8:3 Tor 14 Zinke, Friedrich Julius

Heim 10:06 9:3 Tor 2 Koch, Jonas

Gast 10:50 Verwarnung 7 Dittmer, Bjarne

Heim 12:10 10:3 Tor 10 Göldner, Tammo

Heim 13:47 Verwarnung 4 Gauglitz, Yannick

Gast 14:15 10:4 7m mit Tor 9 Kutsche, Jona

Heim 14:36 11:4 Tor 7 Müller, Lukas

Gast 15:12 11:5 Tor 4 Kautz, Anton

Heim 15:40 12:5 Tor 15 Wand, Felix

Gast 17:19 12:6 Tor 11 Schröder, Ilian Akim

Gast 18:42 12:7 7m mit Tor 9 Kutsche, Jona

18:47 Auszeit Heim

Heim 19:43 13:7 Tor 7 Müller, Lukas

Heim 20:31 14:7 Tor 2 Koch, Jonas

Heim 21:05 15:7 Tor 7 Müller, Lukas

Gast 23:28 15:8 Tor 14 Zinke, Friedrich Julius

Heim 23:38 2 Minuten 7 Müller, Lukas

Heim 24:01 16:8 Tor 15 Wand, Felix

Heim 25:21 17:8 Tor 5 Wulf, Hannes

Heim 26:59 18:8 Tor 5 Wulf, Hannes

Heim 27:56 19:8 Tor 9 Sedlacek, Gregor

Heim 28:46 20:8 Tor 5 Wulf, Hannes

Heim 29:29 21:8 Tor 2 Koch, Jonas

29:36 Auszeit Gast

Gast 30:12 2 Minuten 3 Meyerhoff, August

Heim 30:31 22:8 Tor 2 Koch, Jonas

Heim 31:58 23:8 Tor 18 Hillmer, Jan

Heim 32:18 24:8 Tor 2 Koch, Jonas

Gast 32:20 2 Minuten 9 Kutsche, Jona

Heim 32:32 25:8 Tor 2 Koch, Jonas

Heim 32:58 26:8 Tor 5 Wulf, Hannes

Heim 34:46 27:8 Tor 18 Hillmer, Jan

Heim 35:54 28:8 Tor 2 Koch, Jonas

Gast 37:07 2 Minuten 9 Kutsche, Jona

Heim 37:48 29:8 Tor 5 Wulf, Hannes

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:01 30:8 Tor 5 Wulf, Hannes

Heim 39:37 31:8 Tor 15 Wand, Felix

Heim 40:12 32:8 Tor 5 Wulf, Hannes

Heim 41:03 33:8 Tor 4 Gauglitz, Yannick

Gast 46:52 33:9 Tor 5 Hempel, Jesse

Heim 48:54 34:9 Tor 4 Gauglitz, Yannick
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